
-2- 

Universidade Federal de Ouro Preto 

1 Resolução CEPE N° 2.634 

Resolve sobre recurso de discente. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal 
de Ouro Preto, em sua 237 1  reunião ordinária, realizada em 04 de novembro deste ano, 
no uso de suas atribuições legais, 

Considerando o parecer da relatora desta matéria e o disposto na 
Resolução CEPE n° 2.288, 

RESOLVE: 

Indeferir a solicitação de trancamento de matrícula no atual semestre letivo, 
do aluno Rafael Augusto Mateus Machado, encaminhada por meio do requerimento n° 
1.868/2004. 

Ouro Preto, em 04 de novembro de 2004. 

irc do o 
Presidente 


